PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO

N.° esc≥ S /2025

Indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhado expediente com mensagem e cópia ao
Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido de EFETUAR O PATROLAMENTO DAS
ESTRADAS INTERNAS DOS ASSENTAMENTOS CÓRREGO DOURADO E SANTA RITA.

JUSTIFICATIVA

O patrolamento dessas vias garantirá melhores condições de trafegabilidade, segurança e qualidade de vida
para a população local. A manutenção dessas estradas é fundamental para a integração e o desenvolvimento
econômico social da região. Diante disso, apresentamos esta proposição.

N

Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 6 de fevereiro de 2025 ó
ti
O

Tereza de Jesus da Silva Sousa
Vereadora - PSDB

rider Legislativo Municipal
Santa Rita do Pardo-MS

PROTOCC+tG GERAL

N°  •aE

-Çf-~a02 tLO~2..

: eGr0t?' o

Q
rn
~
O
rn
Q
>
J

U)

Q
O
U)
~
U)
w -)
w
0
Q
N w
~
w
I-
~

O
•O
t4 Q

O
C)

O ~
C
O
E

Página 1 de 1 ~
U
O
r~